湘农生科纪〔2023〕12 号

生物科学技术学院 9 月 19 日党政联席会议纪要

9 月 19 日，方俊同志主持召开了生物科学技术学院 2023

年第 12 次党政联席会议，会议审定了院内人员异动、成立

实验室安全工作领导小组等事宜，审议了 2024-2026 年项目

库入库申报工作等事宜。现将会议内容纪要如下：

一、审定院内人员异动有关事宜

同意罗洲飞、李海鸥、苏益、刘清等 4 人从实验技术岗

位异动到专任教师岗位后归属生物科学系，2024 年 1 月 1 日

到岗并计算绩效。

同意童建华、刘芬分别从植物激素与生长发育湖南省重

点实验室、湖南省猪场废弃物无害化处理与资源化利用工程

技术研究中心异动到国家级植物科学实验教学示范中心实

验技术岗位， 2024 年 1 月 1 日到岗并计算绩效。

二、审定《关于成立湖南农业大学生物科学技术学院实

验室安全工作领导小组的通知》

审定通过党政办公室提交的《关于成立湖南农业大学生

物科学技术学院实验室安全工作领导小组的通知》，按要求

发文。

三、审议 2024-2026 年项目库入库申报工作

根据《关于编制 2024-2026 年项目库的通知》，审议通

过由周喜新副院长牵头申报建设两间学术交流室，分别由分

管学生工作、研究生工作、本科生教学工作的院领导负责申

报建设 3 间对应所需的档案室，按通知要求做好项目库入库

申报工作。

出 席：方 俊 李晗飞 祖智波 刘 逊 周喜新

杨 华 夏石头

列 席：张先文 薛 帅 崔 永 李 萍

记 录：刘 琴

生物科学技术学院党政办公室 2023年 9月19日印发